
PATVIRTINTA

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. spalio 25 d.  įsakymu Nr. DV-638

Eil. 

Nr.

Konsoli-

davimo 

lygis

Kontroliuojančio 

arba valdančio 

VSS kodas

Kontroliuojančio 

arba valdančio VSS 

pavadinimas

Atsakingo už 

finansinių 

ataskaitų arba 

konsoliduotųjų 

finansinių 

ataskaitų 

parengimą VSS 

kodas

Atsakingo už finansinių ataskaitų arba konsoliduotųjų finansinių ataskaitų 

parengimą VSS pavadinimas

Kontroliuojamo arba 

valdomo VSS kodas
Kontroliuojamo arba valdomo VSS pavadinimas

Nuosavybės 

dalis

 (proc.)

Kontroliuojamas ar 

valdomas VSS

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. II lygis M34
Pasvalio rajono 

savivaldybė
188753657 Pasvalio rajono savivaldybės administracija

1.1. III lygis 190623051 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė" 190623051 Pasvalio lopšelis-darželis "Liepaitė" 100 Kontroliuojamas

1.2. III lygis 188200560 Pasvalio krašto muziejus 188200560 Pasvalio krašto muziejus 100 Kontroliuojamas

1.3. III lygis 190633921 Pasvalio kultūros centras 190633921 Pasvalio kultūros centras 100 Kontroliuojamas

1.4. III lygis 290615290 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 290615290 Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla 100 Kontroliuojamas

1.5. III lygis 190622864 Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė" 190622864 Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė" 100 Kontroliuojamas

1.6. III lygis 290623390 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis" 290623390 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis" 100 Kontroliuojamas

1.7. III lygis 190626161 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka 190626161 Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka 100 Kontroliuojamas

1.8. III lygis 190622483 Pasvalio muzikos mokykla 190622483 Pasvalio muzikos mokykla 100 Kontroliuojamas

1.9. III lygis 190615147 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 190615147 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 100 Kontroliuojamas

1.10. III lygis 169250587 Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namai 169250587 Pasvalio rajono Grūžių vaikų globos namai 100 Kontroliuojamas

1.11. III lygis 290614950 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija 290614950 Pasvalio r. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija 100 Kontroliuojamas

1.12. III lygis 190617493 Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnazija 190617493 Pasvalio r. Krinčino Antano Vienažindžio progimnazija 100 Kontroliuojamas

1.13. III lygis 169277634 Pasvalio socialinių paslaugų centras 169277634 Pasvalio socialinių paslaugų centras 100 Kontroliuojamas

1.14. III lygis 190615485 Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija 190615485 Pasvalio r. Pumpėnų gimnazija 100 Kontroliuojamas

1.15. III lygis 190615670 Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla 190615670 Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla 100 Kontroliuojamas

1.16. III lygis 188753657 Pasvalio rajono savivaldybės administracija 188753657 Pasvalio rajono savivaldybės administracija 100 Kontroliuojamas

1.17. III lygis 188753657 Pasvalio rajono savivaldybės administracija M34I Pasvalio rajono savivaldybės iždas 100 Kontroliuojamas

1.18. III lygis 188620240 Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 188620240 Pasvalio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 100 Kontroliuojamas

1.19. III lygis 300046495 Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba 300046495 Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnyba 100 Kontroliuojamas

1.20. III lygis 169261110 Pasvalio rajono savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba 169261110 Pasvalio rajono savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba 100 Kontroliuojamas

1.21. III lygis 301505617 Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 301505617 Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras 100 Kontroliuojamas

1.22. III lygis 169268247 Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis" 169268247 Pasvalio rajono sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis" 100 Kontroliuojamas

1.23. III lygis 190616053 Pasvalio r. Vaškų gimnazija 190616053 Pasvalio r. Vaškų gimnazija 100 Kontroliuojamas

1.24. III lygis 190985972 Pasvalio "Riešuto" mokykla 190985972 Pasvalio "Riešuto" mokykla 100 Kontroliuojamas

1.25. III lygis 269304210 Pasvalio sporto mokykla 269304210 Pasvalio sporto mokykla 100 Kontroliuojamas

1.26. III lygis 190617874 Pasvalio Svalios progimnazija 190617874 Pasvalio Svalios progimnazija 100 Kontroliuojamas

1.27. III lygis 190583596 Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė 190583596 Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė 100 Kontroliuojamas

1.28. III lygis 293328580 Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras 293328580 Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras 100 Kontroliuojamas

________________________________

2021 METŲ PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS KONTROLIUOJAMŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ IR VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ, ATSAKINGŲ UŽ 

KONSOLIDUOTŲJŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO IR (ARBA) FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PARENGIMĄ, SĄRAŠAS


	5973190667387066.xlsx

